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10/2011-2012 sz. Hivatalos kozlony

MEGYEI II. OSZTALY NYUGATI CSOPORT

11. FORDULO FELNOTT EREDMENYEK

ford. datum idoé hazai csapat - vendég csapat ered. pont bpont allapot
11 2011.10.29. 13:30 OZORAKSE NAGYMANYOKI SE 3-1 3-0
1 2011.10.29. 13:30 SIMONTORNYATC 22' SZAKALY KSE 2-4 0-3
11 2011.10.29. 13:30 GYONK KSE KAPOSSZEKCSO-CS.T.KSE 3-3 1-1
11 2011.10.30.  13:30 HOGYESZI SCE DOBROKOZI KSE 3-2 3-0
1 2011.10.30. 13:30 KISDOROGI FC MAGYARKESZI KSE 4-0 3-0
11 2011.10.30.  13:30 BONYHAD-BORZSONY SE KETYI SC 4-3 3-0

11. FORDULO U-19-ES EREDMENYEK

ford. datum idoé hazai csapat - vendég csapat ered. pont bpont allapot

1 2011.10.29. 11:30 OZORAKSE NAGYMANYOKI SE 0-2 0-3

11 2011.10.29. 11:30 SIMONTORNYATC 22' SZAKALY KSE 6-2 3-0

11 2011.10.29. 11:30 GYONK KSE KAPOSSZEKCSO-CS.T.KSE 3-5 0-3

1 2011.10.30. 11:30 HOGYESZ SCE DOBROKOZI KSE 12-0 3-0

11 2011.10.30. 11:30 KISDOROGI FC MAGYARKESZ| KSE 8-1 3-0

11 2011.10.30.  11:30 BONYHAD-BORZSONY SE KETYI SC 3-2 3-0

TABELLA FELNOTT

hely csapatnév mérk gyézelem dontetlen vereség I6tt gél kapott gél goélkiilonb pont megj.
1.  KISDOROGI FC 10 6 3 1 28 12 16 21
2. NAGYMANYOKI SE 10 6 0 4 18 16 2 18
3. OZORAKSE 10 5 3 2 24 14 10 18
4. HOGYESZI SCE 10 5 3 2 29 20 9 18
5. DOBROKOZI KSE 1 5 2 4 29 33 -4 17
6. SZAKALY KSE 10 5 1 4 21 17 4 16
7. GYONKKSE 10 4 4 2 29 25 4 16
8. BONYHAD-BORZSONY SE 10 4 3 3 15 17 -2 15
9. MAGYARKESZI KSE 10 4 1 5 32 28 4 13
10. APARHANT SE 10 4 0 6 20 30 -10 12
11. KAPOSSZEKCSO-CS.T.KSE 10 3 3 4 19 23 -4 12
12. KETYISC 1 2 0 9 23 38 -15 6
13. SIMONTORNYATC 22' 10 1 1 8 15 29 -14 4


http://www.tolnalsz.hu/
mailto:tolnalsz@enternet.hu

TABELLA U-19

hely csapatnév

PIROS KARTYAK FELNOTT

RAJNA ROBERT (OZORA KSE), BALOGH BOTOND (SIMONTORNYA TC 22'

sor

aRrwN =

NAGYMANYOKI SE
APARHANT SE

KAPOSSZEKCSO-CS.T. KSE

SIMONTORNYATC 22'
KISDOROGI FC
HOGYESZ SCE
MAGYARKESZI KSE
BONYHAD-BORZSONY SE
SZAKALY KSE

OZORA KSE

DOBROKOZI KSE

GYONK KSE

KETYI SC

csapat

APARHANT SE
APARHANT SE
APARHANT SE
APARHANT SE
BONYHAD-BORZSONY SE
BONYHAD-BORZSONY SE
DOBROKOZI KSE
DOBROKOZI KSE
DOBROKOZI KSE
DOBROKOZI KSE
GYONK KSE

GYONK KSE

HOGYESZI SCE
HOGYESZI SCE
KAPOSSZEKCSO-CS.T. K
KAPOSSZEKCSO-CS.T. K
KETYI SC

KETYI SC

KISDOROGI FC
KISDOROGI FC
MAGYARKESZI KSE
MAGYARKESZI KSE
MAGYARKESZI KSE
OZORA KSE

OZORAKSE
SIMONTORNYA TC 22'
SIMONTORNYATC 22'
SZAKALY KSE

SZAKALY KSE

SZAKALY KSE

SZAKALY KSE

csapat
BONYHAD-BORZSONY SE
BONYHAD-BORZSONY SE
KISDOROGI FC
MAGYARKESZI KSE
NAGYMANYOKI SE

OZORA KSE

OZORA KSE

OZORA KSE

OZORA KSE

OZORA KSE
SIMONTORNYA TC 22'
SIMONTORNYA TC 22'
SZAKALY KSE
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jatékos

(100271) TAMAS GABOR
(100364) MINKER ENDRE
(200333) PAL KRISZTIAN
(228557) HEGYI AKOS
(133291) RETFALVI TAMAS
(234319) LADANYI ROLAND
(100918) TOROK ATTILA
(100926) SIMON LASZLO
(100963) TOROK GABOR
(205403) GILLICH NORBERT
(100573) CSASZAR TAMAS
(139491) NAGY PETER
(122086) DRASKOCZY BALAZS
(122095) ERDOS TAMAS
(159591) NAGY GYORGY
(222339) PETROVICS DANIEL
(133449) FAZEKAS AKOS
(150059) DOMOKOS ZOLTAN
(100205) HORVATH PETER
(231404) NAGY TAMAS
(105098) KUVIK GABOR
(128008) BARTOS BELA
(176748) SUTO GERGELY
(102020) NAGY LASZLO
(142781) RAJNA PETER
(134867) BARNA CSABA
(135022) PAPP TAMAS
(100317) LAUFER BENCE
(122090) JUHASZ GABOR
(124214) NAGY ZSOLT
(363298) BARKOCZI ROBERT

dontetlen vereség

o

S AN_2CONOWRWL2WNN_2A2WNN_aNNNBABRARNDN_2NDNONS

53

QOO bhw-WNO
N
[&)]

SARGA KARTYAK FELNOTT

datum

2011.10.23
2011.10.23
2011.10.23
2011.10.23
2011.10.30
2011.10.30
2011.10.30
2011.10.30
2011.10.30
2011.10.30
2011.10.29
2011.10.29
2011.10.30
2011.10.30
2011.10.29
2011.10.29
2011.10.30
2011.10.30
2011.10.30
2011.10.30
2011.10.30
2011.10.30
2011.10.30
2011.10.29
2011.10.29
2011.10.29
2011.10.29
2011.10.29
2011.10.29
2011.10.29
2011.10.29

SARGA KARTYAK U-19-ES

jatékos

(133588) KAJTAR TAMAS
(289284) FEHER GABOR
(258478) JOKAI BERNAT
(328978) ANDO BENCE
(291050) HEGEDUS-JASZ
RICHARD

(142883) HORVATH KRISZTOFER

(142886) ERDEI JENO
(142988) SARKOZI LAJOS
(143027) SZ. KOVACS GERGO
(297275) SZTOJKA DAVID
(135007) VARGA RICHARD
(367137) ONODI ATTILA
(360409) BARKA TAMAS
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datum

2011.10.30
2011.10.30
2011.10.30
2011.10.30
2011.10.29

2011.10.29
2011.10.29
2011.10.29
2011.10.29
2011.10.29
2011.10.29
2011.10.29
2011.10.29

16tt gol

kapott gél  golkiilonb  pont
9 44 28
11 43 24
32 27 21
20 25 21
20 21 19
37 19 18
49 -24 13
19 -1 12
25 -4 12
43 0 10
72 -52 5
51 -32 3
80 -66 3

csapatok

APARHANT S - BONYHAD-BO
APARHANT S - BONYHAD-BO
APARHANT S - BONYHAD-BO
APARHANT S - BONYHAD-BO
BONYHAD-BO - KETYI SC
BONYHAD-BO - KETYI SC
HOGYESZI S - DOBROKOZI
HOGYESZI S - DOBROKOZI
HOGYESZI S - DOBROKOZI
HOGYESZI S - DOBROKOZI
GYONK KSE - KAPOSSZEKC
GYONK KSE - KAPOSSZEKC
HOGYESZI S - DOBROKOZI
HOGYESZI S - DOBROKOZI
GYONK KSE - KAPOSSZEKC
GYONK KSE - KAPOSSZEKC
BONYHAD-BO - KETYI SC
BONYHAD-BO - KETYI SC
KISDOROGI - MAGYARKESZ
KISDOROGI - MAGYARKESZ
KISDOROGI - MAGYARKESZ
KISDOROGI - MAGYARKESZ
KISDOROGI - MAGYARKESZ
OZORA KSE - NAGYMANYOK
OZORA KSE - NAGYMANYOK
SIMONTORNY - SZAKALY KS
SIMONTORNY - SZAKALY KS
SIMONTORNY - SZAKALY KS
SIMONTORNY - SZAKALY KS
SIMONTORNY - SZAKALY KS
SIMONTORNY - SZAKALY KS

csapatok

BONYHAD-BO - KETYI SC
BONYHAD-BO - KETYI SC
KISDOROGI - MAGYARKESZ
KISDOROGI - MAGYARKESZ
OZORA KSE - NAGYMANYOK

OZORA KSE - NAGYMANYOK
OZORA KSE - NAGYMANYOK
OZORA KSE - NAGYMANYOK
OZORA KSE - NAGYMANYOK
OZORA KSE - NAGYMANYOK
SIMONTORNY - SZAKALY KS
SIMONTORNY - SZAKALY KS
SIMONTORNY - SZAKALY KS

meg;j.

(-1 pont)

(-1 pont)



PIROS KARTYAK U-19-ES

PFEIFER SZILARD (OZORA KSE

FEGYELMI HATAROZATOK

FB 2-124/2011-2012. szamu hatirozata
Rajna Rébert — 142812 — Ozora KSE labdarugoja

a Fegyelmi Szabalyzat 7.§. (2) bekezdése pontjaban meghatarozott fegyelmi vétséget elkovette,
ezért a FSZ. 10.§. (1)-(2) B/a. pontja alapjan a kiallitas napjatol szamitott

1 (egy) soron kiovetkezo Megyei I1. o. felnott bajnoki mérkézésen valo részvételtol eltiltja.
FB 2-125/2011-2012. szamu hatarozata
Balogh Botond (azonosité szam: 134892) Simontornya TC 22’ labdarigéja

Az MLSZ Fegyelmi Szabalyzata7.§. (2) a.)pontjaban meghatarozott fegyelmi vétséget elkdvette, ezért
a FSZ. 10.§. (1) B./a.) pontja és a FSZ. 15§ (2) bekezdés alapjan a kiallitas napjatol szamitott

2 (kett6) soron kovetkez6 Megyei I1. o. feln6tt bajnoki mérkézésen valo részvételtol eltiltja.
FB 2-126/2011-2012. szamu hatarozata
Pfeifer Szilard (azonosit6é szam:437009) Ozora KSE labdartigéja

Az MLSZ Fegyelmi Szabalyzata7.§. (2) pontjaban meghatarozott fegyelmi vétséget elkovette, ezért a
FSZ. 10.§. (1)-(2) B/b.) pontjai, valamint a FSZ. 91.§. 1./ a.) pontja alapjan a kiallitas napjatol
szamitott

3 (harom) soron kovetkez6 Megyei I1. 0. U 17-18-19. bajnoki mérkézésen valé részvételtol
eltiltja.

VERSENYBIZOTTSAGI HATAROZATOK
Gollovo lista felnott

hely koéd név gol csapat(ok)
1. 131646 SIMON JOZSEF 15 (GYONK KSE )
2. 100205 HORVATH PETER 14 (KISDOROGI FC)
3. 170269 PAPP GABOR 11 (MAGYARKESZI KSE )
4. 184626 BARABAS AKOS 9 (NAGYMANYOKI SE )



5. 286764 SCHILLER ADRIAN 8 (SZAKALY KSE )
6. 174317 Sz&TS ROLAND 7 (APARHANT SE )
7. 120179 TOLNAI ZSOLT 7 (HOGYESZI SCE )
8. 150059 DOMOKOS ZOLTAN 7 (KETYISC)
Gollovo lista U-19
hely  kéd név gol csapat(ok)
1. 135007 VARGA RICHARD 24 (SIMONTORNYATC 22'")
2. 240946 KOVACS ROMEO 19 (KAPOSSZEKCSHO-CS.T. KSE )
3. 142988 SARKOZI LAJOS 19 (OZORAKSE )
4. 188452 FARKAS ZOLTAN 18 (HOGYESZ SCE )
5. 352153 NYISZTOR ATTILA JANOS 15 (APARHANT SE )
6. 396929 PALI ALEX 13 (KISDOROGI FC)
7. 333149 KAJTAR ISTVAN 13 (APARHANT SE )
8. 186667 ESZENYI DOMINIK 13 (HOGYESZ SCE )
9. 285283 NAGY KRISZTIAN 11 (KISDOROGI FC)
10. 331241 KERTESZ TAMAS 1 (MAGYARKESZI KSE )
Szekszard, 2011. november. 02.
Szilagyi Dezso sk. Krausz Marton sk.

Igazgato
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